representada pelo seu Presidente Sr. Márcio Rodrigues Siqueira, portador da carteira de identidade nº 

8070684868, inscrito no CPF sob o nº 954.467.880-87, residente e domiciliado na Rua Luiz João De 

Carli, nº 174, Centro, neste município, no valor de até R$ 12.000,00 (doze mil reais), em parcela única, 

até o 5º dia útil do mês de dezembro de 2013, para atendimento médico, hospitalar, laboratorial e 

ambulatorial de pessoas residentes neste município e manutenção do hospital. 

Art. 2º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a conceder mensalmente Subvenção Social

[...]

reais), para atendimento médico, hospitalar, laboratorial e ambulatorial de pessoas residentes neste 

município e manutenção do hospital, a partir do mês de janeiro do ano 2014; 

Subcláusula Única – O Município repassará a AHCLISA sob a forma de subvenção social, a 

importância de até R$ 12.000,00 (doze mil reais), para atendimento médico, hospitalar, laboratorial e 

ambulatorial de pessoas residentes neste município e manutenção do mesmo, em parcela única, no mês de 

dezembro de 2013. 

CLÁUSULA QUARTA – DA FORMA DE REPASSE 

Os recursos mensais constantes na Cláusula Terceira serão repassados a AHCLISA pelo